广东2010年艺术类术科统一考试成绩及术科本科资格线  高考

频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2010_c65_646624.htm 关于公布2010年普通高考艺术

类术科统一考试成绩及术科本科资格线的通知各市招生办公

室、考试中心： 我省2010年普通高考艺术类（音乐、美术）

术科统考的评卷、登分、复核工作已全面结束，现将有关艺

术类术科成绩及本科专业招生术科资格线下发给你们，请你

们迅速转发至各县（区）、中学并通知考生本人。 一、术科

成绩公布方式 考生术科成绩将以三种方式向社会公布： 1、

各市招生办可于2月5日下午登录省教育考试院FTP站点下载并

预先告知考生。考生如对成绩有疑问，可于2月8日前向市、

县（区）招生办提出查分申请。查分范围为考生成绩登记、

合成是否有误，不涉及评分宽严。逾期不予受理。 请各市

于2月9日20：00时前将申请查分考生名单报高招部 2、下发术

科成绩册、考生术科本科合格证到各市招生办。请各市招生

办公室于2月8日到省教育考试院技术统计部领取艺术类术科

统考考试成绩和本科合格证。 3、2月5日17时起，考生可通

过96040声讯台和网站（http:// 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com